KepnbHca Moléoya Pecny6nmnka Mongosa

ConalUwn! Opxeiicknia
ora8enesc Orle! ropogckoii Coset
MECIDBLE
06.03.2013 1191

nr.
or.Orbe!
r. Opxeii

Cuprtre la (ransTkerea
W aérrwsixe

1n conPornulle cn be8ea pnyTé aénuwsEapa pubHca locala nr. 436- XVI éT1 28.12.2006,
aJ1.14, arl.77, be8ea cn pnyne la propnelllea pmbHca a unkaplor aérrt3EaHy lenlonale nr.523-
XIV éT1 16.07.1999, exaTTTéTlI OorTapa prerenlla ée ytoepntarnl Alexanérun lyanoy,

COX81lbllb OAASEXESC OKHE1l BECLUE:

1. 8e (xan3Tke T aérwwsbrare 8ecpel CuHwura Orbel cu érepl ée 8esiinne bunurlle Talenale
conlort anexel la prerenll éeTrne.

2. TranaTiierea 3e ya elecllla In conPoTtullle cn cennjele 1e8131a0el ?n Yi8oare pnn aclwl ée
preéare-pLiture.

3.Conlrolnl asupra execullrn prerenlel éecir:1l reyTe yroepntarulw ora?vlw Orbel penrru
problewe 3oclale § bu8el &1 Alexanéru lyanoy.

Pre$eétlele 8eét{el lvne MEPACE3LU

8ecrclarnl ConslUulw Ala BENMKACOY8CH1



Anexa la

Oecl12l1a Cona3lMwilw ora?ene3c Orkel
nr. 1.19.1 (Mn 06.03.2013

Bunurlle Talenale care 3e blan3tk T aétlt3lxare 8ec™el Cukura Orkel

OenuTtkea bunminl
Ckarte! ,,ATall”
8axapkone ,,AK0o ATak”
Trotpelld ,ATak”

AKO ée ocarle

Barkon ée ocarle

Toba ware ée ocarle

Anck Ckarne! Yanéerarn
Pupkrn p/rn nole ,ATak”
CosllTe p/rn 1'anrara
Mwunéslruc p/rn 3axalon ako
Arnc! 3ax.AKo Yanéera
Tolal

Canlkalea
1 buc
1 buc
2 buc
2 buc
1 buc
1 buc
1 buc
10 buc
14 buc
1 buc
1 buc

Prewl 1el
5700
14500
11550
9800
5200
5080

400
3500
13157

1870

550
71307



